Obec PODOLANKA

zavazny ukazate]

PRIJMY
I. DANOVE PRIJMY
Il. NEDANOVE PRIIMY

. KAPITALOVE PRIJMY
IV. Dotace (ze SR na spravu, transfery)

Celkem pfijmy:

VYDAJE

V. BEZNE VYDAJE fopravy a udrzovéni majetky,

pitna voda, vefeing asvatiani hasidi, pamdtky, apad. )
E (investice, popt. vatsi opravy majetku)

VI, KAPITALOVE VDA
Celkem vydaje:

Vill. FINANCOVANI
Schodek rozpoétu:
2tistatek z prebytiu minul
Uspory:

Splaceny avar:

Roéni splatka avry:

lat (bézny cet CS+ENB)

Rozpoctet je sestaven jake schodkovy

Zpracoval: Roman Peden
Podolanka 21.6.2020

ka a Mgr.Bartosovs

vweEseno: 4 2. D20
SEJMUTO: 27 A2. 2o as

Schvaleno Z0: 24.6.2020

ROZPOCET na rok 2020

po RO 2

Ké

6 055 000,00
185 437,00
10 510 000,00
21 605 206,00
38 355 643,00

4 290 000,00

38 820 000,00
44 110 000,00

-5 754 357,00
4 500 000,00

4 600 000,00
10 000 000,00
980 000,00



